Председателю МКУ "Комитет
                                  земельных и имущественных отношений
                                  Исполнительного комитета
                                  муниципального образования города Казани"
                                  Р.Г.Галяутдинову
                                  от ______________________________________
                                  _________________________________________
                                  ___________________________________,
                                             (Ф.И.О. полностью)
                                  паспорт: серия _____ номер ______________
                                  выдан ___________________________________
                                  _________________________________________
                                  дата выдачи: ___________________________.
                                  Адрес местожительства: __________________
                                  _________________________________________
                                  ________________________________________.
                                      (индекс, город, улица, дом,
                                           корпус, квартира)
                                  Адрес электронной почты: _______________,
                                  тел. ___________________________________,
                                  СНИЛС ___________________________________

[bookmark: P407]                                 Заявление
                    о предоставлении земельного участка
                   в собственность без проведения торгов

    Прошу Вас на основании подпункта ______ пункта 2 статьи 39.3 Земельного
кодекса Российской Федерации предоставить для
___________________________________________________________________________
            (указывается цель использования земельного участка)
земельный участок площадью _____ кв. м кадастровый номер __________________
(категория  земель - земли населенных пунктов), расположенный по адресу: г.
Казань, ______ район,  ул.  ______,  д. ___, в собственность без проведения
торгов.
    Согласен  (согласна)  на  обработку персональных данных, содержащихся в
заявлении и представленных мною документах.
    Выбрать   один   из   способов   связи  для  уведомления  о  результате
муниципальной услуги:
    ┌─┐                             ┌─┐
    └─┘по телефону                  └─┘по электронной почте

_____________                ____________ (__________________)
    (дата)                     (подпись)         (Ф.И.О.)
[bookmark: _GoBack]